PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n° 118/2019-CJCI

Ref: SIGADOC N° PA-EXT-2016/06771

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis de

Senhor (a) Oficial (a).

Belém, 09 de setembro de 2019.

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do OFÍCIO
GAB/DRP/MBA n° 261/2016 e da relação anexa, oriundos da Receita Federal do Brasil em
Marabá, para que sejam prestadas informações sobre aregularidade da remessa de Declaração
sobre Operações Imobiliárias —DOI àReceita Federal do Brasil, nos períodos especificados e,
em caso positivo, deverão ser apresentados os respectivos comprovantes.

Atenciosamen

Corregednria de Justiça ilaa Comarcas do interior

'̂ "'"""''''''J"«'ÇodoEstadodoPará-Av.Alnüraf,le8am,ío.n'3089-.SaIaTA-I4(Térreo}-Bairro:Souza-BeUm-Farà-CEP..-666l}-7IO-TEL:320S-353S-32O5.3S24
E-mail: corregedoria.interiot(q'lj.pa.gov.br

P
A

E
X

T
20

16
06

77
1

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 777276.5071517-5359 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

16
06

77
1

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 777276.5071517-5359 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

16
06

77
1

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 777276.5071517-5359 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

16
06

77
1

Assinado digitalmente por VLADIMILA PEREIRA MACHADO.
Documento Nº: 777276.5071517-5359 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	of. 261-2016 - ministerio da fazenda